19
Osprzęt termokurczliwy
Termokurczliwe oznaczniki faz – typu ZOK, ZOKżt
Przeznaczenie:
�Do oznaczania faz przewodów zakończonych końcówkami
aluminiowymi lub miedzianymi w terenie otwartym, w ziemi
oraz w pomieszczeniach. Znakomicie izolują elektrycznie, chronią
mechanicznie i antykorozyjnie. Dzięki pokryciu wewnątrz klejem

Płaty termokurczliwe są stosowane przy wykonywaniu
połączeń pojedynczych żył w kablach wielożyłowych.
Służą także do wykonywania muf tradycyjnych i rozgałęźnych
w elektroenergetyce oraz telekomunikacji.
Cechą charakterystyczną płatów są zielone kropki
(wskaźniki temperatury obkurczania), które
po wpływem działania palnika znikają.
W ten sposób chronią płat przed miejscowym przegrzaniem.
Wytrzymałość na rozciąganie:	 minimum 13 MPa
Skurcz wzdłużny:	 nie większy niż 10%
Jednostkowa wytrzymałość dielektryczna:	 nie mniejsza niż 12kV/mm
Odporność na działanie UV
Typ płata
Indeks płata przy długości Wymiary płata [mm]
250 [mm] 500 [mm] 1000 [mm] 1500 [mm] D d s
RM 52/14 TKR152011402* TKR252011402* TKR452011402 TKR552011402 52 14 3,0
RM 62/22 TKR162012201* TKR262012201* TKR462012201 TKR562012201 62 22 3,0
RM 92/30 TKR192013001* TKR292013001* TKR492013001 TKR592013001 92 30 3,0
RM 122/38 TKR112223801* TKR212223801* TKR412223801 TKR512223801 122 38 3,0
RM 160/55 TKR116025501* TKR216025501* TKR416025501* TKR516025501* 160 55 3,0
RM 210/55 TKR121025501* TKR221025501* TKR421025501* TKR521025501 210 55 3,0
* na zamówienie jako produkcja dedykowana
Dostępność poszczególnych indeksów znajduje się w aktualnym cenniku, który można uzyskać od Biura Obsługi Klienta
lub swojego Regionalnego Kierownika Sprzedaży. Kontakty znajdują się na www.radpol.eu
L